
 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 

 

Město Varnsdorf  
   Nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 412 372 241 – 244 
   Fax: +420 412 371 051 
   varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 
 

  
 
 

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 
V  souladu se „Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, 
schválenou ZM na svém XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012, Rada města rozhodla 
na své 13. schůzi dne 14. 05. 2015 usnesením č. 213/2015/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 
 

„Rekonstrukce osobních výtahů v bytovém domě č. p. 3023 ul. Kmochova a v 
DPS č. p. 2970 ul. Lesní ve Varnsdorfu“ 

Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. Hodnotící komise 
provedla hodnocení nabídek podle způsobu uvedeného ve výzvě.  
Zadavatel stanovil taková jednotlivá dílčí kritéria tak, aby vyjadřovala vztah užitné hodnoty a 
ceny, vztahovala se k  předmětu plnění a přidělil jim váhu v %. 
1)Nabídková cena bez DPH          90% 
2)Nabídková cena za odborný servis dle servisní smlouvy po dobu 5 let bez DPH 10% 
 
 
Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka uchazeče: 
 
Schindler CZ, a. s.  
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
IČ 27127010 
 
Nabídková cena:                1.440.000 Kč    
Nabídková cena za odborný servis:   104.112 Kč 
(dle servisní smlouvy po dobu 5 let)    
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
ELEKTRO MOSEV spol. s r. o. 
Vážní – skladištní oblast 
500 03 Hradec Králové 
IČ  42228573 
 
Nabídková cena:             1.440.000 Kč    
Nabídková cena za odborný servis:  105.000 Kč 
(dle servisní smlouvy po dobu 5 let)   
 
  
 
 
 
 



 

 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 
 

 2

 
 
 
 
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
MSV Liberec, s. r. o. 
Kralická 79 
460 07 Liberec 7 
IČ 61328952 
 
Nabídková cena:            1.577.2080 Kč  
Nabídková cena za odborný servis:      96.000 Kč 
(dle servisní smlouvy po dobu 5 let)        
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
DELTA CVS 
středisko Jablonec nad Nisou 
Prosečská 189 
468 04 Jablonec n. NISOU 7 
IČ 25030272 
 
Nabídková cena:              1.583.000 Kč  
Nabídková cena za odborný servis:  132.475 Kč 
(dle servisní smlouvy po dobu 5 let)        
 
 
 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
HELGOS s. r. o. 
Revoluční 8 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ 46711732 
 
Nabídková cena:                1.828.000 Kč                       
Nabídková cena za odborný servis:    95.400 Kč  
(dle servisní smlouvy po dobu 5 let) 
 
 
 
Ing. Stanislav Horáček 
Starosta města Varnsdorf     Ve Varnsdorfu dne 14. 05. 2015 
 
 


		2015-05-18T15:19:58+0200
	Ing. Stanislav Horáček




